



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan : 1.05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Pemerintahan
Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
Sub Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN	9.000.000,00	6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	9.000.000,00	6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	9.000.000,00	6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
5	BELANJA	11.093.358.000,00	10.876.299.000,00	(217.059.000,00)	(1,96)
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.606.236.000,00	4.641.695.000,00	35.459.000,00	0,77
5.1.1	Belanja Pegawai	4.606.236.000,00	4.641.695.000,00	35.459.000,00	0,77
5.2	BELANJA LANGSUNG	6.487.122.000,00	6.234.604.000,00	(252.518.000,00)	(3,89)
5.2.1	Belanja Pegawai	545.244.000,00	445.835.000,00	(99.409.000,00)	(18,23)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.617.562.000,00	5.068.661.000,00	(548.901.000,00)	(9,77)
5.2.3	Belanja Modal	324.316.000,00	720.108.000,00	395.792.000,00	122,04
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.084.358.000,00)	(10.869.799.000,00)	214.559.000,00	(1,94)

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan : 1.05 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Pemerintahan
Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
Sub Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
105 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran			599.394.000,00	588.772.000,00	(10.622.000,00)	(1,77)
105 01 002	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Kota Magelang	6.00 Item	51.300.000,00	77.220.000,00	25.920.000,00	50,53
105 01 006	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	Kota Magelang	35.00 unit	22.060.000,00	28.194.000,00	6.134.000,00	27,81
105 01 007	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Kota Magelang	24.00 bendel	125.443.000,00	117.748.000,00	(7.695.000,00)	(6,13)
105 01 008	Penyediaan jasa kebersihan kantor	Kota Magelang	573.00 m2; 2.00 orang; 16.00 jenis	46.635.000,00	54.839.000,00	8.204.000,00	17,59
105 01 010	Penyediaan alat tulis kantor	Kota Magelang	53.00 Item	13.961.000,00	13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
105 01 011	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Kota Magelang	215.00 jenis	5.696.000,00	10.990.000,00	5.294.000,00	92,94
105 01 012	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Kota Magelang	10.00 item	4.494.000,00	6.655.000,00	2.161.000,00	48,09
105 01 015	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Kota Magelang	2.00 jenis; 12.00 bulan	2.280.000,00	1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)
105 01 016	Penyediaan bahan logistik kantor	Kota Magelang	24.00 buah	3.840.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00
105 01 017	Penyediaan makanan dan minuman	Kota Magelang	168.00 orang; 100.00 persen; 120.00 dus; 12.00 bulan	36.124.000,00	33.484.000,00	(2.640.000,00)	(7,31)
105 01 018	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Kota Magelang	42.00 orang	124.970.000,00	72.847.000,00	(52.123.000,00)	(41,71)
105 01 019	Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honorer daerah/tidak tetap	Kota Magelang	5.00 orang	157.795.000,00	159.319.000,00	1.524.000,00	0,97
105 01 026	Pengelolaan administrasi kepegawaian	Kota Magelang	2.00 giat	4.796.000,00	8.796.000,00	4.000.000,00	83,40
105 02	Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur			286.340.000,00	247.874.000,00	(38.466.000,00)	(13,43)
105 02 007	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Kota Magelang	1.00 unit	0,00	28.500.000,00	28.500.000,00	100,00
105 02 009	Pengadaan peralatan gedung kantor	Kota Magelang	4.00 unit	0,00	23.443.000,00	23.443.000,00	100,00
105 02 011	Pengadaan Alat Komunikasi	Kota Magelang	4.00 Unit	0,00	3.719.000,00	3.719.000,00	100,00
105 02 020	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Kota Magelang	12.00 bulan	14.936.000,00	16.845.000,00	1.909.000,00	12,78
105 02 022	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Kota Magelang	25.00 unit	262.104.000,00	162.637.000,00	(99.467.000,00)	(37,95)
105 02 024	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	Kota Magelang	3.00 Item	3.400.000,00	950.000,00	(2.450.000,00)	(72,06)
105 02 026	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Kota Magelang	3.00 Item	5.900.000,00	11.780.000,00	5.880.000,00	99,66
105 03	Program peningkatan disiplin aparatur			201.256.000,00	332.311.000,00	131.055.000,00	65,12
105 03 002	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	Kota Magelang	136.00 Stel	201.256.000,00	190.374.000,00	(10.882.000,00)	(5,41)

KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
105 03 003	Pengadaan pakaian kerja lapangan	Kota Magelang	93.00 stel; 20.00 unit	0,00	141.937.000,00	141.937.000,00	100,00
105 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan			35.787.000,00	33.762.000,00	(2.025.000,00)	(5,66)
105 06 001	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja OPD	Kota Magelang	4.00 dokumen	7.033.000,00	6.102.000,00	(931.000,00)	(13,24)
105 06 003	Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran	Kota Magelang	2.00 dokumen	5.672.000,00	4.360.000,00	(1.312.000,00)	(23,13)
105 06 004	Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	Kota Magelang	1.00 Dokumen	5.672.000,00	5.342.000,00	(330.000,00)	(5,82)
105 06 006	Penyusunan Rencana Kerja OPD	Kota Magelang	2.00 dokumen	5.018.000,00	5.435.000,00	417.000,00	8,31
105 06 008	Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran OPD	Kota Magelang	4.00 Dokumen	7.862.000,00	7.993.000,00	131.000,00	1,67
105 06 027	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKj IP) OPD	Kota Magelang	1.00 Dokumen	4.530.000,00	4.530.000,00	0,00	0,00
105 15	Program peningkatan keamanan dan kenyamanan lingkungan			3.474.269.000,00	2.872.605.000,00	(601.664.000,00)	(17,32)
105 15 001	Penyiapan tenaga kerja pengendali keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kota Magelang	12.00 bulan	2.215.619.000,00	2.320.640.000,00	105.021.000,00	4,74
105 15 004	Pengendalian kebisingan dan gangguan dari kegiatan masyarakat	Kota Magelang	41.00 kegiatan; 100.00 persen	499.985.000,00	107.450.000,00	(392.535.000,00)	(78,51)
105 15 005	Pengendalian Keamanan Lingkungan	Kota Magelang	2.00 kegiatan	369.237.000,00	221.357.000,00	(147.880.000,00)	(40,05)
105 15 008	Penyelenggaraan Gladi Lapangan Satlinmas	Kota Magelang	2.00 kegiatan	79.820.000,00	15.685.000,00	(64.135.000,00)	(80,35)
105 15 011	Pembinaan dan Pengembangan Kapasitas Tenaga pengendalian keamanan dan kenyamanan lingkungan	Kota Magelang	27.00 giat	163.541.000,00	61.348.000,00	(102.193.000,00)	(62,49)
105 15 012	Pemberkasan Pelanggaran Peraturan Daerah	Kota Magelang	2.00 kegiatan	27.000.000,00	32.044.000,00	5.044.000,00	18,68
105 15 013	Pengumpulan Informasi Cukai Palsu/Illegal	Kota Magelang	12.00 kegiatan	105.924.000,00	105.924.000,00	0,00	0,00
105 15 014	Pengelolaan data pelanggaran perda/perwal berbasis SIG	Kota Magelang	4.00 Kegiatan	13.143.000,00	8.157.000,00	(4.986.000,00)	(37,94)
105 16	Program pemeliharaan kantrantibmas dan pencegahan tindak kriminal			35.616.000,00	0,00	(35.616.000,00)	(100,00)
105 16 001	Pengawasan pengendalian dan evaluasi kegiatan polisi pamong praja	Kota Magelang	0.00 kegiatan	35.616.000,00	0,00	(35.616.000,00)	(100,00)
104 19	Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran			1.571.430.000,00	1.973.324.000,00	401.894.000,00	25,58
104 19 007	Kegiatan penyuluhan pencegahan bahaya kebakaran	Kota Magelang	6.00 kegiatan	43.709.000,00	8.673.000,00	(35.036.000,00)	(80,16)
104 19 008	Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran	Kota Magelang	2.00 item	342.376.000,00	683.291.000,00	340.915.000,00	99,57
104 19 009	Pemeliharaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran	Kota Magelang	11.00 unit; 50.00 Kilogram	85.904.000,00	135.000.000,00	49.096.000,00	57,15
104 19 012	Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran	Kota Magelang	12 bulan	1.093.000.000,00	1.146.360.000,00	53.360.000,00	4,88
104 19 013	Monitoring, evaluasi dan pelaporan	Kota Magelang	0.00 giat	6.441.000,00	0,00	(6.441.000,00)	(100,00)
105 20	Program peningkatan pemberantasan penyakit masyarakat (pekat)			227.690.000,00	130.616.000,00	(97.074.000,00)	(42,63)
105 20 009	Penyuluhan, Pencegahan dan Penegakan Peraturan Daerah / Peraturan Walikota	Kota Magelang	36.00 giat	117.850.000,00	65.639.000,00	(52.211.000,00)	(44,30)
105 20 010	Operasi Pemberantasan Penyakit Masyarakat (pekat)	Kota Magelang	30.00 giat	109.840.000,00	64.977.000,00	(44.863.000,00)	(40,84)
105 23	Program dukungan kelancaran penyelenggaraan Pemilihan Umum			55.340.000,00	55.340.000,00	0,00	0,00
105 23 005	Gelar pasukan Pam Pemilihan Umum	Kota Magelang	1.00 kegiatan (280 orang)	24.200.000,00	24.200.000,00	0,00	0,00
105 23 006	Pengamanan Pemilihan Umum bagi anggota Linmas	Kota Magelang	100.00 orang/hari	31.140.000,00	31.140.000,00	0,00	0,00
	Total			6.487.122.000,00	6.234.604.000,00	(252.518.000,00)	(3,89)

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 104 Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 104.19 Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan KUA : 104.19.007 Kegiatan penyuluhan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan : 104.19.007 Kegiatan penyuluhan pencegahan bahaya kebakaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 8.673.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
pengurangan jumlah volume kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Cakupan wilayah pelayanan penanggulangan kebakaran	Cakupan wilayah pelayanan penanggulangan kebakaran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	43.709.000,00	8.673.000,00
Keluaran	Terlaksananya penyuluhan bahaya kebakaran	Terlaksananya penyuluhan bahaya kebakaran	6 kegiatan	6 kegiatan
Hasil	Peningkatan pencehagan penanggulangan kebakaran	Peningkatan pencehagan penanggulangan kebakaran	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				43.709.000,00				8.673.000,00	(35.036.000,00)	(80,16)
5.2.1	Belanja Pegawai				8.400.000,00				1.400.000,00	(7.000.000,00)	(83,33)
5.2.1.01	Honorarium PNS				8.400.000,00				1.400.000,00	(7.000.000,00)	(83,33)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				8.400.000,00				1.400.000,00	(7.000.000,00)	(83,33)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				8.400.000,00				1.400.000,00	(7.000.000,00)	(83,33)
	- Penanggungjawab	6.00	orang x bulan	350.000,00	2.100.000,00	1.00	orang x bulan	350.000,00	350.000,00	(1.750.000,00)	(83,33)
	- Koordinator	6.00	orang x bulan	300.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	(1.500.000,00)	(83,33)
	- Ketua	6.00	orang x bulan	250.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x bulan	250.000,00	250.000,00	(1.250.000,00)	(83,33)
	- Sekretaris	6.00	orang x bulan	200.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	(1.000.000,00)	(83,33)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	12.00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	2.00	orang x bulan	150.000,00	300.000,00	(1.500.000,00)	(83,33)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				35.309.000,00				7.273.000,00	(28.036.000,00)	(79,40)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.439.000,00				498.000,00	(1.941.000,00)	(79,58)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				144.000,00				144.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				144.000,00				144.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	1.00	rim	51.300,00	51.300,00	1.00	rim	51.300,00	51.300,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	2.00	lusin	36.000,00	72.000,00	2.00	lusin	36.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	2.000,00	20.000,00	10.00	buah	2.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	700,00	700,00	1.00	buah	700,00	700,00	0,00	0,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				495.000,00				124.000,00	(371.000,00)	(74,95)
	Belanja Bahan Bakar Minyak				495.000,00				124.000,00	(371.000,00)	(74,95)
	- Pertalite - Pertalite 5 liter x 2 kegiatan	30.00	liter	8.000,00	240.000,00	10.00	liter	8.000,00	80.000,00	(160.000,00)	(66,67)
	- Solar - 5 liter x 6 kegiatan	30.00	liter	8.500,00	255.000,00	8.00	liter	5.500,00	44.000,00	(211.000,00)	(82,75)
5.2.2.01.07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				1.800.000,00				230.000,00	(1.570.000,00)	(87,22)
	Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran				1.800.000,00				230.000,00	(1.570.000,00)	(87,22)
	- Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran	30.00	kali	60.000,00	1.800.000,00	1.00	kali	230.000,00	230.000,00	(1.570.000,00)	(87,22)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				9.600.000,00				1.600.000,00	(8.000.000,00)	(83,33)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				4.800.000,00				800.000,00	(4.000.000,00)	(83,33)
	Jasa Petugas Lapangan				4.800.000,00				800.000,00	(4.000.000,00)	(83,33)
	- Tenaga Lapangan / Serabutan - 8 orang x 6 giat	48.00	orang x hari	100.000,00	4.800.000,00	8.00	orang x hari	100.000,00	800.000,00	(4.000.000,00)	(83,33)
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				300.000,00				50.000,00	(250.000,00)	(83,33)
	Jasa Tenaga Kebersihan				300.000,00				50.000,00	(250.000,00)	(83,33)
	- Petugas Kebersihan - 1 orang x 6 giat	6.00	orang x kegiatan	50.000,00	300.000,00	1.00	orang x kegiatan	50.000,00	50.000,00	(250.000,00)	(83,33)
5.2.2.03.34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				4.500.000,00				750.000,00	(3.750.000,00)	(83,33)
	Pengganti Uang Saku / Transport				4.500.000,00				750.000,00	(3.750.000,00)	(83,33)
	- Uang saku dalam Kota/kabupaten Magelang - 15 orang x 6 giat	90.00	orang x hari	50.000,00	4.500.000,00	15.00	orang x hari	50.000,00	750.000,00	(3.750.000,00)	(83,33)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.250.000,00				1.130.000,00	(120.000,00)	(9,60)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.050.000,00				930.000,00	(120.000,00)	(11,43)
	Cetak				1.050.000,00				930.000,00	(120.000,00)	(11,43)
	- Pencetakan Brosur / Buku (kertas Ivory / yupi) Uk. Folio 4 warna, 1 muka	350.00	lembar	3.000,00	1.050.000,00	310.00	lembar	3.000,00	930.000,00	(120.000,00)	(11,43)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1000.00	lembar	200,00	200.000,00	1000.00	lembar	200,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.520.000,00				1.045.000,00	(2.475.000,00)	(70,31)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil -	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				2.970.000,00				495.000,00	(2.475.000,00)	(83,33)
	makanan dan minuman pelatihan - Peserta pelatihan penanggulangan kebakaran bagi rumah tangga				2.970.000,00				495.000,00	(2.475.000,00)	(83,33)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 15 orang x 6 giat	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	15.00	orang x jamuan	11.000,00	165.000,00	(825.000,00)	(83,33)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 15 orang x 6 giat	90.00	orang x jamuan	22.000,00	1.980.000,00	15.00	orang x jamuan	22.000,00	330.000,00	(1.650.000,00)	(83,33)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				18.500.000,00				3.000.000,00	(15.500.000,00)	(83,78)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				18.500.000,00				3.000.000,00	(15.500.000,00)	(83,78)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pejabat Negara/Pejabat Daerah				18.500.000,00				3.000.000,00	(15.500.000,00)	(83,78)
	- Walikota / Bupati / Unsur Pimpinan DPRD	1.00	orang x keg	2.000.000,00	2.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Wakil Walikota / Wakil Bupati / Anggota DPRD	11.00	orang x keg	1.500.000,00	16.500.000,00	2.00	orang x keg	1.500.000,00	3.000.000,00	(13.500.000,00)	(81,82)
<p>Magelang, September 2020 Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang</p> <p>Drs. Singgih Indri Pranggana, MM NIP. 19620401 198907 1 001</p>											



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 104 Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 104.19 Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan KUA : 104.19.008 Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan : 104.19.008 Pengadaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 683.291.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan alat keselamatan damkar serta pergantian suku cadang unit kendaraan damkar

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Jumlah alat penunjang keselamatan damkar	Jumlah alat penunjang keselamatan damkar	90 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	342.376.000,00	683.291.000,00
Keluaran	Terlaksananya Pengadaan alat pendukung keselamatan damkar	Terlaksananya Pengadaan alat pendukung keselamatan damkar	5 item	2 item
Hasil	Meningkatkan kinerja	Meningkatkan kinerja	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				342.376.000,00				683.291.000,00	340.915.000,00	99,57
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.450.000,00				20.930.000,00	1.480.000,00	7,61
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				19.450.000,00				20.930.000,00	1.480.000,00	7,61
5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
	Bahan Kimia				12.600.000,00				12.600.000,00	0,00	0,00
	- Fireade	45,00	liter	280.000,00	12.600.000,00	45,00	liter	280.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				6.850.000,00				8.330.000,00	1.480.000,00	21,61
	Peralatan dan Perlengkapan Pemadam Kebakaran				6.850.000,00				8.330.000,00	1.480.000,00	21,61

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Masker Khusus	50.00	buah	37.000,00	1.850.000,00	90.00	buah	37.000,00	3.330.000,00	1.480.000,00	80,00
	- Prusik	100.00	meter	50.000,00	5.000.000,00	100.00	meter	50.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal				322.926.000,00				662.361.000,00	339.435.000,00	105,11
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				304.579.000,00				643.784.000,00	339.205.000,00	111,37
5.2.3.28.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran				304.579.000,00				643.784.000,00	339.205.000,00	111,37
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran di atas 100 juta s.d 200 juta				1.050.000,00				1.050.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen - 1 orang x 1 paket	1.00	orang x paket	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x paket	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan - 1 orang x 1 paket	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan - 1 orang x 1 paket	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				664.000,00				664.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.000,00	272.000,00	4.00	rim	68.000,00	272.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	28.00	buah	2.000,00	56.000,00	28.00	buah	2.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Refil Ink(Warna/Hitam)	2.00	Unit	150.000,00	300.000,00	2.00	Unit	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Peralatan dan Perlengkapan Pemadam Kebakaran				169.765.000,00				507.770.000,00	338.005.000,00	199,10
	- Pakaian Tahan Api	3.00	stel	48.255.000,00	144.765.000,00	6.00	stel	48.255.000,00	289.530.000,00	144.765.000,00	100,00
	- Stopper	12.00	buah	800.000,00	9.600.000,00	12.00	buah	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Y Connection	2.00	buah	7.700.000,00	15.400.000,00	2.00	buah	7.700.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00
	- Pakaian tahan panas			0,00	0,00	40.00	stel	4.831.000,00	193.240.000,00	193.240.000,00	100,00
	Straight Nozzle (Machine Coupling) With Nozzle Tip, Material Bass				49.500.000,00				49.500.000,00	0,00	0,00
	- 1,5", Seamless	5.00	unit	9.900.000,00	49.500.000,00	5.00	unit	9.900.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00
	Spray Nozzle Head				19.800.000,00				19.800.000,00	0,00	0,00
	- 1,5" - Nozell spray	2.00	unit	9.900.000,00	19.800.000,00	2.00	unit	9.900.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00
	Fire House				63.800.000,00				63.800.000,00	0,00	0,00
	- with Machine Coupling Working Pressure 10 kg/cm2 1,5" x 20 m	8.00	unit	3.850.000,00	30.800.000,00	8.00	unit	3.850.000,00	30.800.000,00	0,00	0,00
	- with Machine Coupling Working Pressure 10 kg/cm2 2,5" x 20 m	6.00	unit	5.500.000,00	33.000.000,00	6.00	unit	5.500.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran di atas 200 juta s.d 500 juta - pengadaan pakaian tahan api dan tahan panas				0,00				1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen			0,00	0,00	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	450.000,00	100,00
	- Pejabat Pengadaan			0,00	0,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	350.000,00	100,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan			0,00	0,00	2.00	orang x paket	200.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				18.347.000,00				18.577.000,00	230.000,00	1,25
5.2.3.32.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				18.347.000,00				18.577.000,00	230.000,00	1,25
	Handy Talky (HT)				17.600.000,00				17.600.000,00	0,00	0,00
	- HT VHF /FM GP 3188 VHF	8.00	unit	2.200.000,00	17.600.000,00	8.00	unit	2.200.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran sampai dengan 100 juta				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	1.00	orang x paket	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				297.000,00				527.000,00	230.000,00	77,44
	- Kertas HVS 70 gr Folio	3.00	rim	68.000,00	204.000,00	5.00	rim	68.000,00	340.000,00	136.000,00	66,67
	- Stopmap Folio	19.00	buah	3.000,00	57.000,00	38.00	buah	3.000,00	114.000,00	57.000,00	100,00
	- Ballpoint	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	2.00	lusin	36.000,00	72.000,00	36.000,00	100,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 104 Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 104.19 Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan KUA : 104.19.009 Pemeliharaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan : 104.19.009 Pemeliharaan sarana dan prasarana pencegahan bahaya kebakaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 135.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
pengurangan jumlah volume pekerjaan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Jumlah mobil pemadam kebakaran diatas 3000-5000 liter pada wilayah manajemen kebakaran, indikator SPM	Jumlah mobil pemadam kebakaran diatas 3000-5000 liter pada wilayah manajemen kebakaran, indikator SPM	90 persen	90 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	85.904.000,00	135.000.000,00
Keluaran	Terlaksananya isi ulang APAR dan perawatan kendaraan operasional damkar isi ulang APAR	Terlaksananya isi ulang APAR dan perawatan kendaraan operasional damkar isi ulang APAR	11 unit	11 unit
Hasil	Peningkatan pencegahan penanggulangan bahaya kebakaran	Peningkatan pencegahan penanggulangan bahaya kebakaran	50 Kilogram	50 Kilogram
			100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD di Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				85.904.000,00				135.000.000,00	49.096.000,00	57,15
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				85.904.000,00				135.000.000,00	49.096.000,00	57,15
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.536.000,00				11.000.000,00	6.464.000,00	142,50
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.536.000,00				3.000.000,00	1.464.000,00	95,31
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak</i>				1.536.000,00				3.000.000,00	1.464.000,00	95,31
	<i>- Pertalite - Mesin pompa (2 unit x 8 liter x 12 bulan)</i>	192,00	liter	8.000,00	1.536.000,00	192,00	liter	0,00	0,00	(1.536.000,00)	(100,00)
	<i>- Pertalite - Mesin pompa (5 unit x 25 liter x 3 bulan)</i>			0,00	0,00	375,00	liter	8.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran				3.000.000,00				8.000.000,00	5.000.000,00	166,67
	<i>Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran</i>				3.000.000,00				8.000.000,00	5.000.000,00	166,67
	- <i>Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran - 80 kg</i>	50,00	kali	60.000,00	3.000.000,00	80,00	kali	100.000,00	8.000.000,00	5.000.000,00	166,67
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				79.868.000,00				108.289.000,00	28.421.000,00	35,58
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				14.850.000,00				21.630.000,00	6.780.000,00	45,66
	<i>Pick - Up / Sejenis - Ransus Damkar</i>				2.500.000,00				1.933.000,00	(567.000,00)	(22,68)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - 2 unit x 1 tahun (Pick Up Damkar)</i>	2,00	tahun	1.250.000,00	2.500.000,00	1,00	tahun	933.000,00	933.000,00	(1.567.000,00)	(62,68)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>			0,00	0,00	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	100,00
	<i>Truk / sejenis - Ransus Damkar</i>				10.200.000,00				18.000.000,00	7.800.000,00	76,47
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - 4 unit x 1 tahun</i>	4,00	tahun	1.700.000,00	6.800.000,00	4,00	tahun	0,00	0,00	(6.800.000,00)	(100,00)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - Mobil tangki damkar (2 unit x 1 tahun)</i>	2,00	tahun	1.700.000,00	3.400.000,00	2,00	tahun	0,00	0,00	(3.400.000,00)	(100,00)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - 4 unit x 1 tahun</i>			0,00	0,00	4,00	tahun	3.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	100,00
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - 2 unit x 1 tahun mobil tangki</i>			0,00	0,00	2,00	tahun	3.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	100,00
	<i>Sepeda Motor Khusus Roda 3 (Tiga)</i>				1.650.000,00				1.200.000,00	(450.000,00)	(27,27)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>	2,00	tahun	825.000,00	1.650.000,00	1,00	tahun	0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat - 2 unit x 1 tahun</i>			0,00	0,00	2,00	tahun	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				500.000,00				497.000,00	(3.000,00)	(0,60)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00	1,00	tahun	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- <i>Jasa Service Perbaikan Berat</i>			0,00	0,00	1,00	tahun	497.000,00	497.000,00	497.000,00	100,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				16.050.000,00				36.584.000,00	20.534.000,00	127,94
	<i>Pick - Up / Sejenis - Ransus Damkar</i>				3.000.000,00				6.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan - 2 unit x 1 tahun (Pick Up Damkar)</i>	2,00	tahun	1.500.000,00	3.000.000,00	2,00	tahun	500.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	(66,67)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan</i>			0,00	0,00	2,00	tahun	2.500.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	100,00
	<i>Truk / sejenis - Ransus Damkar</i>				10.500.000,00				25.600.000,00	15.100.000,00	143,81
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan - 4 unit x 1 tahun</i>	4,00	tahun	1.750.000,00	7.000.000,00	2,00	tahun	250.000,00	500.000,00	(6.500.000,00)	(92,86)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan - Mobil tangki damkar (2 unit x 1 tahun)</i>	2,00	tahun	1.750.000,00	3.500.000,00	2,00	tahun	250.000,00	500.000,00	(3.000.000,00)	(85,71)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan</i>			0,00	0,00	4,00	tahun	6.150.000,00	24.600.000,00	24.600.000,00	100,00
	<i>Sepeda Motor Khusus Roda 3 (Tiga)</i>				2.000.000,00				3.884.000,00	1.884.000,00	94,20
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Berat - ransus roda 3 (2 unit x 1 tahun)</i>	2,00	tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	1,00	tahun	884.000,00	884.000,00	(1.116.000,00)	(55,80)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Berat</i>			0,00	0,00	2,00	tahun	1.500.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				550.000,00				1.100.000,00	550.000,00	100,00
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan</i>	1,00	tahun	550.000,00	550.000,00	1,00	tahun	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- <i>Suku Cadang Perbaikan Ringan - Suku Cadang Penggantian 2 Ban (1 unit)</i>			0,00	0,00	2,00	tahun	550.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	100,00
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				48.968.000,00				50.075.000,00	1.107.000,00	2,26
	<i>Pick - Up / Sejenis</i>				10.240.000,00				11.240.000,00	1.280.000,00	12,50
	- <i>Pertalite - Pick up ransus damkar (2 unit x 20 liter x 12 bulan)</i>	720,00	liter	8.000,00	5.760.000,00	480,00	liter	8.000,00	3.840.000,00	(1.920.000,00)	(33,33)
	- <i>Pertalite - BBM Penanggulangan bencana (20 liter x 15 kegiatan)</i>	560,00	liter	8.000,00	4.480.000,00	300,00	liter	8.000,00	2.400.000,00	(2.080.000,00)	(46,43)
	- <i>Pertalite - Ransus (1 unit x 45 liter x 3 bulan)</i>			0,00	0,00	135,00	liter	8.000,00	1.080.000,00	1.080.000,00	100,00
	- <i>Pertalite - BBM Penanggulangan bencana (35 liter x 15 kegiatan)</i>			0,00	0,00	525,00	liter	8.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	100,00
	<i>Truk / sejenis</i>				28.560.000,00				28.470.000,00	(90.000,00)	(0,32)
	- <i>Solar - Truck ransus damkar (4 unit x 50 liter x 12 bulan)</i>	2400,00	liter	8.500,00	20.400.000,00	2400,00	liter	6.500,00	15.600.000,00	(4.800.000,00)	(23,53)
	- <i>Solar - Mobil tangki damkar (2 unit x 40 liter x 12 bulan)</i>	960,00	liter	8.500,00	8.160.000,00	960,00	liter	6.500,00	6.240.000,00	(1.920.000,00)	(23,53)
	- <i>Solar - Truck ransus damkar (4 unit x 65 liter x 3 bulan)</i>			0,00	0,00	780,00	liter	6.500,00	5.070.000,00	5.070.000,00	100,00
	- <i>Solar - Mobil tangki damkar (2 unit x 40 liter x 3 bulan)</i>			0,00	0,00	240,00	liter	6.500,00	1.560.000,00	1.560.000,00	100,00
	<i>Sepeda Motor Khusus Roda 3 (Tiga)</i>				4.800.000,00				3.840.000,00	(960.000,00)	(20,00)
	- <i>Pertalite - Kendaraan ransus roda 3 untuk damkar (2 unit x 15 liter x 12 bulan)</i>	600,00	liter	8.000,00	4.800.000,00	360,00	liter	8.000,00	2.880.000,00	(1.920.000,00)	(40,00)
	- <i>Pertalite - Kendaraan ransus roda 3 untuk damkar (2 unit x 20 liter x 3 bulan)</i>			0,00	0,00	120,00	liter	8.000,00	960.000,00	960.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<i>Sepeda Motor Operasional</i>				1.968.000,00				720.000,00	(1.248.000,00)	(63,41)
	- Peralite - kendaraan roda 2 (1 unit x 1liter x 246 hari)	246.00	liter	8.000,00	1.968.000,00	246.00	liter	0,00	0,00	(1.968.000,00)	(100,00)
	- Peralite - kendaraan roda 2 (1 unit x 1liter x 90 hari)			0,00	0,00	90.00	liter	8.000,00	720.000,00	720.000,00	100,00
	<i>Truk / sejenis</i>				3.400.000,00				5.525.000,00	2.125.000,00	62,50
	- Solar - BBM Penanggulangan bencana (20 liter x 20 kegiatan)	400.00	liter	8.500,00	3.400.000,00	400.00	liter	6.500,00	2.600.000,00	(800.000,00)	(23,53)
	- Solar - BBM Penanggulangan bencana (30 liter x 15 kegiatan)			0,00	0,00	450.00	liter	6.500,00	2.925.000,00	2.925.000,00	100,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				1.500.000,00				15.711.000,00	14.211.000,00	947,40
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.500.000,00				15.711.000,00	14.211.000,00	947,40
	<i>Elektronik & Perlengk. Rumah Tangga</i>				1.500.000,00				750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	- Pompa Air 285 PK - Reparasi dan suku cadang mein pompa	2.00	buah x thn	750.000,00	1.500.000,00	1.00	buah x thn	750.000,00	750.000,00	(750.000,00)	(50,00)
	<i>Pemeliharaan Peralatan Keamanan</i>				0,00				600.000,00	600.000,00	100,00
	- Pemeliharaan CCTV (10% dari nilai aset)			0,00	0,00	6.00	unit x tahun	100.000,00	600.000,00	600.000,00	100,00
	<i>Sentral Telepon (PABX)</i>				0,00				411.000,00	411.000,00	100,00
	- Telepon Lokal			0,00	0,00	3.00	buah x thn	137.000,00	411.000,00	411.000,00	100,00
	<i>Servis Fire Hydrant System</i>				0,00				8.950.000,00	8.950.000,00	100,00
	- Hydrant Box In Door			0,00	0,00	5.00	unit x thn	440.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	100,00
	- Hydrant Box Out Door			0,00	0,00	15.00	unit x thn	200.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Siamese Connection			0,00	0,00	15.00	unit x thn	250.000,00	3.750.000,00	3.750.000,00	100,00
	<i>Mesin Komputer</i>				0,00				2.600.000,00	2.600.000,00	100,00
	- Personal Komputer (PC)			0,00	0,00	2.00	unit x thn	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	100,00
	- Note Book / Laptop			0,00	0,00	2.00	unit x thn	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	100,00
	<i>Printer</i>				0,00				400.000,00	400.000,00	100,00
	- Printer Epson LQ 2180			0,00	0,00	1.00	unit x thn	400.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
	<i>Pemeliharaan Running Text</i>				0,00				2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	- Running Text			0,00	0,00	1.00	unit x tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	100,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 104 Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 104.19 Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan KUA : 104.19.012 Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran
 Kegiatan : 104.19.012 Peningkatan pelayanan penanggulangan bahaya kebakaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 1.146.360.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
pengurangan jumlah volume pekerjaan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Prosentase tingkat waktu tanggap respon	Prosentase tingkat waktu tanggap respon	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.093.000.000,00	1.146.360.000,00
Keluaran	Pembayaran petugas penanggulangan kebakaran		12 bulan	12 bulan
Hasil	Peningkatan pencegahan penanggulangan bahaya kebakaran	Peningkatan pencegahan penanggulangan bahaya kebakaran	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai Damkar

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.093.000.000,00				1.146.360.000,00	53.360.000,00	4,88
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.093.000.000,00				1.146.360.000,00	53.360.000,00	4,88
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.129.000,00				1.416.000,00	(713.000,00)	(33,49)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.129.000,00				1.416.000,00	(713.000,00)	(33,49)
	Alat Tulis Kantor				2.129.000,00				1.416.000,00	(713.000,00)	(33,49)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	7.00	rim	68.500,00	479.500,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	205.500,00	42,86
	- Stopmap Folio	20.00	buah	2.000,00	40.000,00	20.00	buah	2.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	20.00	buah	3.000,00	60.000,00	10.00	buah	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Refil Ink(Warna/Hitam)	3.00	Unit	150.000,00	450.000,00	1.00	Unit	150.000,00	150.000,00	(300.000,00)	(66,67)
	- Color Ink Catridge	1.00	Unit	412.500,00	412.500,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(412.500,00)	(100,00)
	- Black Ink Catridge	1.00	Unit	357.500,00	357.500,00	1.00	Unit	357.500,00	357.500,00	0,00	0,00
	- USB Flash Disk 3.0 8 GB	2.00	buah	71.500,00	143.000,00	2.00	buah	0,00	0,00	(143.000,00)	(100,00)
	- Buku Tulis Isi 32 lembar	6.00	buah	5.000,00	30.000,00	2.00	buah	5.000,00	10.000,00	(20.000,00)	(66,67)
	- Buku Kas Folio (isi 200 lembar)	2.00	buah	27.500,00	55.000,00	5.00	buah	27.500,00	137.500,00	82.500,00	150,00
	- Pensil Hitam	6.00	buah	5.000,00	30.000,00	2.00	buah	0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Lem Kental Besar	2.00	buah	8.500,00	17.000,00	2.00	buah	0,00	0,00	(17.000,00)	(100,00)
	- Setip Biasa	4.00	buah	4.500,00	18.000,00	4.00	buah	0,00	0,00	(18.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan	1.00	buah	500,00	500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(500,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.075.371.000,00				1.143.444.000,00	68.073.000,00	6,33
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				975.621.000,00				1.069.294.000,00	93.673.000,00	9,60
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				942.264.000,00				1.022.856.000,00	80.592.000,00	8,55
	- Petugas Pemadam Kebaran - 46 orang x 12 bulan	552.00	orang x bulan	1.707.000,00	942.264.000,00	552.00	orang x bulan	1.853.000,00	1.022.856.000,00	80.592.000,00	8,55
	Asuransi Tenaga Kerja Non Pegawai				33.357.000,00				46.438.000,00	13.081.000,00	39,22
	- Asuransi Kesehatan - 46 orang x 12 bulan	552.00	orang x bulan	51.210,00	28.267.920,00	552.00	orang x bulan	74.120,00	40.914.240,00	12.646.320,00	44,74
	- Asuransi Ketenagakerjaan - 46 orang x 12 bulan	552.00	orang x bulan	4.097,00	2.261.544,00	552.00	orang x bulan	4.447,00	2.454.744,00	193.200,00	8,54
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian (46 orang x 12 bulan)	552.00	orang x bulan	5.121,00	2.826.792,00	552.00	orang x bulan	5.559,00	3.068.568,00	241.776,00	8,55
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Pembulatan	1.00	orang x bulan	744,00	744,00	1.00	orang x bulan	448,00	448,00	(296,00)	(39,78)
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				99.750.000,00				74.150.000,00	(25.600.000,00)	(25,66)
	Uang Harian/Uang Piket/Uang Operasional PETUGAS PMK / PPK (Penanggulangan Pemadam Kebakaran)				10.500.000,00				4.625.000,00	(5.875.000,00)	(55,95)
	- Kepala UPT - 1 orang x 5 hari x 4 bulan	60.00	orang x hari	100.000,00	6.000.000,00	20.00	orang x hari	100.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67)
	- Anggota - 1 orang x 5 hari x 7 bulan	60.00	orang x hari	75.000,00	4.500.000,00	35.00	orang x hari	75.000,00	2.625.000,00	(1.875.000,00)	(41,67)
	Biaya Operasional				89.250.000,00				69.525.000,00	(19.725.000,00)	(22,10)
	- Uang Harian/Uang Piket/Uang Operasional PMK - 13 orang x 39 kegiatan (Kebakaran)	650.00	orang x hari	75.000,00	48.750.000,00	507.00	orang x hari	75.000,00	38.025.000,00	(10.725.000,00)	(22,00)
	- Uang Harian/Uang Piket/Uang Operasional PMK - Kebakaran 6 orang x 70 hari	540.00	orang x hari	75.000,00	40.500.000,00	420.00	orang x hari	75.000,00	31.500.000,00	(9.000.000,00)	(22,22)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1000.00	lembar	200,00	200.000,00	1000.00	lembar	200,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				9.900.000,00				1.100.000,00	(8.800.000,00)	(88,89)
5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				9.900.000,00				1.100.000,00	(8.800.000,00)	(88,89)
	makanan dan minuman pelatihan - Pelatihan kesamaptaan / tehnik rutin (bulanan)				6.600.000,00				0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - snack 50 orang x 1 kegiatan x 12 bulan	600.00	orang x jamuan	11.000,00	6.600.000,00	150.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	makanan dan minuman pelatihan - Pelatihan peningkatan tehnik penanggulangan bencana/kebakaran				3.300.000,00				1.100.000,00	(2.200.000,00)	(66,67)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - snack 50 orang x 2 kegiatan	300.00	orang x jamuan	11.000,00	3.300.000,00	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	(2.200.000,00)	(66,67)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.400.000,00				200.000,00	(5.200.000,00)	(96,30)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.400.000,00				200.000,00	(5.200.000,00)	(96,30)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Daerah				5.400.000,00				200.000,00	(5.200.000,00)	(96,30)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - Pelatih kesegaran jasmani (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	orang x kegiatan	200.000,00	2.400.000,00	1.00	orang x kegiatan	200.000,00	200.000,00	(2.200.000,00)	(91,67)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan - Pelatihan peningkatan tehnik penanggulangan bencana/kebakaran 3 orang x 2 kegiatan	6.00	orang x kegiatan	500.000,00	3.000.000,00	6.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 104 Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 104.19 Program peningkatan kesiagaan dan pencegahan bahaya kebakaran
 Kegiatan KUA : 104.19.013 Monitoring, evaluasi dan pelaporan
 Kegiatan : 104.19.013 Monitoring, evaluasi dan pelaporan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 penghapusan sisa anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tercaapainya pelaporan penanggulangan bencana kebakaran	Tercaapainya pelaporan penanggulangan bencana kebakaran	100 persen	persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	6.441.000,00	0,00
Keluaran	Tersusunnya laporan monev sarana dan prasarana penanggulangan bencana kebakaran	Tersusunnya laporan monev sarana dan prasarana penanggulangan bencana kebakaran	3 giat	giat
Hasil	Tersedianya data pelaporan bencana kebakaran	Tersedianya data pelaporan bencana kebakaran	100 persen	persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemadam Kebakaran

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.441.000,00				0,00	(6.441.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai				4.200.000,00				0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.200.000,00				0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.200.000,00				0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				4.200.000,00				0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- Penanggungjawab - 0 orang x 0 kegiatan	3,00	orang x keg	350.000,00	1.050.000,00	1,00	orang x keg	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Koordinator - 1 orang x 3 kegiatan	3,00	orang x keg	300.000,00	900.000,00	3,00	orang x keg	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Ketua - 1 orang x 3 kegiatan	3,00	orang x keg	250.000,00	750.000,00	3,00	orang x keg	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Sekretaris - 1 orang x 3 kegiatan	3.00	orang x keg	200.000,00	600.000,00	3.00	orang x keg	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Anggota - 2 orang x 3 kegiatan	6.00	orang x keg	150.000,00	900.000,00	6.00	orang x keg	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.241.000,00				0,00	(2.241.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				271.000,00				0,00	(271.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				271.000,00				0,00	(271.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				271.000,00				0,00	(271.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	51.300,00	205.200,00	4.00	rim	0,00	0,00	(205.200,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	30.00	buah	1.100,00	33.000,00	30.00	buah	0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	32.000,00	32.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(32.000,00)	(100,00)
	- Pembulatan	1.00	buah	800,00	800,00	1.00	buah	0,00	0,00	(800,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Jasa Petugas Lapangan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Lapangan / Serabutan - Tenaga lapangan 5 orang x 3 giat	15.00	orang x hari	100.000,00	1.500.000,00	15.00	orang x hari	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.000,00				0,00	(140.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				140.000,00				0,00	(140.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				140.000,00				0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	700.00	lembar	200,00	140.000,00	700.00	lembar	0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - rapat persiapan snack (10 orang x 3 kegiatan)	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	30.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				9.000.000,00				6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
4.1.2	Hasil Retribusi Daerah				9.000.000,00				6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum				9.000.000,00				6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
4.1.2.01.34	Retribusi Pelayanan Pemeriksaan dan/atau Pengujian Alat Pemadam Kebakaran				9.000.000,00				6.500.000,00	(2.500.000,00)	(27,78)
	- Apar jenis busa (<8 liter)	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Apar jenis powder (<6 liter)	500.00	buah	5.000,00	2.500.000,00	200.00	buah	5.000,00	1.000.000,00	(1.500.000,00)	(60,00)
	- Apar jenis busa (6 s/d 25kg)	200.00	buah	10.000,00	2.000.000,00	100.00	buah	10.000,00	1.000.000,00	(1.000.000,00)	(50,00)
	- Apar jenis powder (> 25 kg)	60.00	buah	15.000,00	900.000,00	60.00	buah	15.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Apar jenis CO2 (<6 kg)	60.00		5.000,00	300.000,00	60.00		5.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Apar jenis CO2 (6 kg s/d 20 kg)	20.00	buah	10.000,00	200.000,00	20.00	buah	10.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Apar jenis halon (3kg)	20.00	buah	5.000,00	100.000,00	20.00	buah	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Apar jenis halon (3kg s/d 9kg)	50.00	buah	10.000,00	500.000,00	50.00	buah	10.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Hydrant	15.00	buah	100.000,00	1.500.000,00	15.00	buah	100.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 105.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 77.220.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan jumlah Tagihan Listrik

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi kantor	Terlaksananya pelayanan administrasi kantor	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	51.300.000,00	77.220.000,00
Keluaran	Pembayaran Rek Listrik, Rek Air, Rek Telpo dan Internet	Pembayaran Rek Listrik, Rek Air, Rek Telpo dan Internet	4 Item	6 Item
Hasil	Terbayarnya Rekening Listrik, air telpo dan internet	Terbayarnya Rekening Listrik, air telpo dan internet	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				51.300.000,00				77.220.000,00	25.920.000,00	50,53
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				51.300.000,00				77.220.000,00	25.920.000,00	50,53
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				51.300.000,00				77.220.000,00	25.920.000,00	50,53
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Telepon</i>				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Telepon - Rekening Telepon Kantor Damkar</i>	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Telepon - Rekening Telepon Kantor Satpol PP</i>	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				19.200.000,00				19.200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<i>Rekening Air</i>				19.200.000,00				19.200.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Air - Rekening air Kantor Damkar (1 unit x 12 bulan)	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Air - Rekening air Kantor Satpol PP (2 unit x 12 bulan)	24.00	bulan	400.000,00	9.600.000,00	24.00	bulan	400.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				24.300.000,00				48.420.000,00	24.120.000,00	99,26
	<i>Listrik</i>				24.300.000,00				48.420.000,00	24.120.000,00	99,26
	- Belanja Listrik - Rekening Listrik Damkar (3 unit x 12 bulan)	12.00	bulan	525.000,00	6.300.000,00	36.00	bulan	845.000,00	30.420.000,00	24.120.000,00	382,86
	- Belanja Listrik - Rekening Listrik Satpol PP (3 unit x 12 bulan)	36.00	bulan	500.000,00	18.000.000,00	36.00	bulan	500.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.000.000,00				7.800.000,00	1.800.000,00	30,00
	<i>Langganan Internet</i>				6.000.000,00				7.800.000,00	1.800.000,00	30,00
	- Langganan Internet Kantor - Internet Kantor Damkar	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00	12.00	bulan	325.000,00	3.900.000,00	900.000,00	30,00
	- Langganan Internet Kantor - Internet Kantor Satpol PP	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00	12.00	bulan	325.000,00	3.900.000,00	900.000,00	30,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 105.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 28.194.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan pembayaran pajak kendaraan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	22.060.000,00	28.194.000,00
Keluaran	Terlaksananya Perpanjangan STNK (roda 2 dan roda 4) dan uji KIR perizinan kendaraan	Terlaksananya Perpanjangan STNK (roda 2 dan roda 4) dan uji KIR perizinan kendaraan	35 unit	35 unit
Hasil	Meningkatnya kinerja paratur	Meningkatnya kinerja paratur	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kendaraan dinas Satpol PP

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.060.000,00				28.194.000,00	6.134.000,00	27,81
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.060.000,00				28.194.000,00	6.134.000,00	27,81
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				22.060.000,00				28.194.000,00	6.134.000,00	27,81
5.2.2.05.04	Belanja Jasa KIR				2.900.000,00				3.700.000,00	800.000,00	27,59
	Truk / sejenis				1.400.000,00				1.800.000,00	400.000,00	28,57
	- Kir / Uji Kendaraan - 2 unit x 1 tahun (Truck Satpol PP)	2.00	tahun	200.000,00	400.000,00	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00	(200.000,00)	(50,00)
	- Kir / Uji Kendaraan - 5 unit x 1 tahun (Truck Damkar)	5.00	tahun	200.000,00	1.000.000,00	5.00	tahun	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Kir / Uji Kendaraan			0,00	0,00	2.00	tahun	200.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Kir / Uji Kendaraan			0,00	0,00	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
	Pick - Up / Sejenis				1.500.000,00				1.900.000,00	400.000,00	26,67
	- Kir / Uji Kendaraan - 4 unit x 1 tahun (Pick Up Satpol PP)	4.00	tahun	150.000,00	600.000,00	4.00	tahun	150.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Kir / Uji Kendaraan - 2 unit x 1 tahun (Pick Up Damkar)	2.00	tahun	200.000,00	400.000,00	2.00	tahun	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Kir / Uji Kendaraan - ransus roda 3	2.00	tahun	150.000,00	300.000,00	2.00	tahun	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Kir / Uji Kendaraan - 1 unit x 1 tahun (Pick Up doble cabin)	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00	1.00	tahun	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Kir / Uji Kendaraan			0,00	0,00	2.00	tahun	200.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				19.160.000,00				24.494.000,00	5.334.000,00	27,84
	Sedan				2.000.000,00				4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	- Daftar Ulang / STNK - 2 unit x 1 tahun	2.00	unit x tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	2.00	unit x tahun	2.000.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis - MPV				3.750.000,00				3.750.000,00	0,00	0,00
	- Daftar Ulang / STNK - 5 unit x 1 tahun	5.00	unit x tahun	750.000,00	3.750.000,00	5.00	unit x tahun	750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	Truk / sejenis				5.510.000,00				5.760.000,00	250.000,00	4,54
	- Daftar Ulang / STNK (tambahan bea SWDKLLJ) - 2 unit x 1 tahun (Truck Satpol PP)	2.00	unit x tahun	880.000,00	1.760.000,00	2.00	unit x tahun	880.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	- Daftar Ulang / STNK (tambahan bea SWDKLLJ) - 5 unit x 1 tahun (Truck Damkar)	5.00	unit x tahun	750.000,00	3.750.000,00	5.00	unit x tahun	800.000,00	4.000.000,00	250.000,00	6,67
	Pick - Up / Sejenis				4.000.000,00				6.000.000,00	2.000.000,00	50,00
	- Daftar Ulang / STNK - 4 unit x 1 tahun (Pick Up Satpol PP)	4.00	unit x tahun	500.000,00	2.000.000,00	4.00	unit x tahun	1.000.000,00	4.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	- Daftar Ulang / STNK - 2 unit x 1 tahun (Pick Up Damkar)	2.00	unit x tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	2.00	unit x tahun	1.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Double Cabin				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	- Daftar Ulang / STNK (tambahan bea SWDKLLJ)	1.00	unit x tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	unit x tahun	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Sepeda Motor Operasional				2.000.000,00				3.000.000,00	1.000.000,00	50,00
	- Daftar Ulang / STNK - 10 unit x 1 tahun	10.00	unit x tahun	200.000,00	2.000.000,00	10.00	unit x tahun	300.000,00	3.000.000,00	1.000.000,00	50,00
	Sepeda Motor Khusus Roda 3 (Tiga)				400.000,00				484.000,00	84.000,00	21,00
	- Daftar Ulang / STNK - 2 unit x 1 tahun	2.00	unit x tahun	200.000,00	400.000,00	2.00	unit x tahun	242.000,00	484.000,00	84.000,00	21,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan
 Kegiatan : 105.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 117.748.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Pengurangan volume pekerjaan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	125.443.000,00	117.748.000,00
Keluaran	Tersusunya laporan keuangan dan SPJ	Tersusunya laporan keuangan dan SPJ	24 bendel	24 bendel
Hasil	Tertib administrasi keuangan	Tertib administrasi keuangan	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				125.443.000,00				117.748.000,00	(7.695.000,00)	(6,13)
5.2.1	Belanja Pegawai				113.765.000,00				108.108.000,00	(5.657.000,00)	(4,97)
5.2.1.01	Honorarium PNS				102.600.000,00				93.250.000,00	(9.350.000,00)	(9,11)
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				102.600.000,00				93.250.000,00	(9.350.000,00)	(9,11)
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 10 M s/d 12,5 M				83.400.000,00				34.750.000,00	(48.650.000,00)	(58,33)
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 1 orang x 5 bulan	12.00	Org x Bln	1.350.000,00	16.200.000,00	5.00	Org x Bln	1.350.000,00	6.750.000,00	(9.450.000,00)	(58,33)
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan - 1 orang x 5 bulan	12.00	Org x Bln	1.150.000,00	13.800.000,00	5.00	Org x Bln	1.150.000,00	5.750.000,00	(8.050.000,00)	(58,33)
	- Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 5 bulan	12.00	Org x Bln	1.050.000,00	12.600.000,00	5.00	Org x Bln	1.050.000,00	5.250.000,00	(7.350.000,00)	(58,33)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 2 orang x 5 bulan	24.00	Org x Bln	900.000,00	21.600.000,00	10.00	Org x Bln	900.000,00	9.000.000,00	(12.600.000,00)	(58,33)
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 2 orang x 5 bulan	24.00	Org x Bln	800.000,00	19.200.000,00	10.00	Org x Bln	800.000,00	8.000.000,00	(11.200.000,00)	(58,33)
	Bendahara Penerimaan dengan Pagu Anggaran Pendapatan sampai dengan 50 juta				2.400.000,00				1.000.000,00	(1.400.000,00)	(58,33)
	- Bendahara Penerimaan - 1 orang x 5 bulan	12.00	Org x Bln	200.000,00	2.400.000,00	5.00	Org x Bln	200.000,00	1.000.000,00	(1.400.000,00)	(58,33)
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 1.001-5.000				16.800.000,00				7.000.000,00	(9.800.000,00)	(58,33)
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang - 1 orang x 5 bulan	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	5.00	orang x bulan	550.000,00	2.750.000,00	(3.850.000,00)	(58,33)
	- Pengurus Barang Pengguna - 1 orang x 5 bulan	12.00	orang x bulan	450.000,00	5.400.000,00	5.00	orang x bulan	450.000,00	2.250.000,00	(3.150.000,00)	(58,33)
	- Pengurus Barang Pembantu - 1 orang x 5 bulan	12.00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	5.00	orang x bulan	400.000,00	2.000.000,00	(2.800.000,00)	(58,33)
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 7,5 M s/d 10 M				0,00				12.500.000,00	12.500.000,00	100,00
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	Org x Bln	1.250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	100,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	Org x Bln	1.050.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	100,00
	- Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	Org x Bln	950.000,00	1.900.000,00	1.900.000,00	100,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 2 orang x 2 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	100,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 2 orang x 2 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	700.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	100,00
	Bendahara Penerimaan dengan Pagu Anggaran Pendapatan sampai dengan 50 juta				0,00				400.000,00	400.000,00	100,00
	- Bendahara Penerimaan - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	Org x Bln	200.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 10-1.000				0,00				2.800.000,00	2.800.000,00	100,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	orang x bulan	550.000,00	1.100.000,00	1.100.000,00	100,00
	- Pengurus Barang Pengguna - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	orang x bulan	450.000,00	900.000,00	900.000,00	100,00
	- Pengurus Barang Pembantu - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	800.000,00	100,00
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 10 M s/d 12,5 M				0,00				27.800.000,00	27.800.000,00	100,00
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	1.350.000,00	5.400.000,00	5.400.000,00	100,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	1.150.000,00	4.600.000,00	4.600.000,00	100,00
	- Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	1.050.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	100,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 2 orang x 4 bulan				0,00	8.00	Org x Bln	900.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	100,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 2 orang x 4 bulan				0,00	8.00	Org x Bln	800.000,00	6.400.000,00	6.400.000,00	100,00
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 1.001-5.000				0,00				6.200.000,00	6.200.000,00	100,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	orang x bulan	600.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	100,00
	- Pengurus Barang Pengguna - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	orang x bulan	500.000,00	2.000.000,00	2.000.000,00	100,00
	- Pengurus Barang Pembantu - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	orang x bulan	450.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	100,00
	Bendahara Penerimaan dengan Pagu Anggaran Pendapatan sampai dengan 50 juta				0,00				800.000,00	800.000,00	100,00
	- Bendahara Penerimaan - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	Org x Bln	200.000,00	800.000,00	800.000,00	100,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				9.600.000,00				8.600.000,00	(1.000.000,00)	(10,42)
5.2.1.02.02	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				9.600.000,00				8.600.000,00	(1.000.000,00)	(10,42)
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 10 M s/d 12,5 M				9.600.000,00				4.000.000,00	(5.600.000,00)	(58,33)
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 5 bulan	12.00	orang x bulan	800.000,00	9.600.000,00	5.00	orang x bulan	800.000,00	4.000.000,00	(5.600.000,00)	(58,33)
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 10 M s/d 12,5 M				0,00				1.400.000,00	1.400.000,00	100,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 2 bulan				0,00	2.00	orang x bulan	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	100,00
	Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 10 M s/d 12,5 M				0,00				3.200.000,00	3.200.000,00	100,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran - 1 orang x 4 bulan				0,00	4.00	orang x bulan	800.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	100,00
5.2.1.03	Uang Lembur				1.565.000,00				6.258.000,00	4.693.000,00	299,87
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				1.328.000,00				5.258.000,00	3.930.000,00	295,93
	Uang Lembur dan Uang Makan Hari Kerja				1.328.000,00				1.328.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Golongan III - 2 orang x 8 jam	16.00	orang x jam	20.000,00	320.000,00	16.00	orang x jam	20.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II - 3 orang x 8 jam	24.00	orang x jam	17.000,00	408.000,00	24.00	orang x jam	17.000,00	408.000,00	0,00	0,00
	- Uang Makan - 5 orang x 4 giat	20.00	orang x kali	30.000,00	600.000,00	20.00	orang x kali	30.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur dan Uang Makan Hari Kerja				0,00				3.930.000,00	3.930.000,00	100,00
	- Golongan III - 2 orang x 30 jam			0,00	0,00	60.00	orang x jam	20.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
	- Golongan II - 3 orang x 30 jam			0,00	0,00	90.00	orang x jam	17.000,00	1.530.000,00	1.530.000,00	100,00
	- Uang Makan - 5 orang x 8 giat			0,00	0,00	40.00	orang x kali	30.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	100,00
5.2.1.03.02	Uang Lembur Non PNS				237.000,00				1.000.000,00	763.000,00	321,94
	Uang Lembur dan Uang Makan Hari Kerja				237.000,00				237.000,00	0,00	0,00
	- Honorer - 1 orang x 9 jam	9.00	orang x jam	13.000,00	117.000,00	9.00	orang x jam	13.000,00	117.000,00	0,00	0,00
	- Uang Makan - 1 orang x 4 giat	4.00	orang x kali	30.000,00	120.000,00	4.00	orang x kali	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Uang Lembur dan Uang Makan Hari Kerja				0,00				763.000,00	763.000,00	100,00
	- Honorer - 1 orang x 31 jam			0,00	0,00	31.00	orang x jam	13.000,00	403.000,00	403.000,00	100,00
	- Uang Makan - 1 orang 9 giat			0,00	0,00	12.00	orang x kali	30.000,00	360.000,00	360.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11.678.000,00				9.640.000,00	(2.038.000,00)	(17,45)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.478.000,00				7.640.000,00	(2.838.000,00)	(27,09)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				8.378.000,00				6.350.000,00	(2.028.000,00)	(24,21)
	Alat Tulis Kantor				8.378.000,00				6.350.000,00	(2.028.000,00)	(24,21)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	36.00	rim	49.500,00	1.782.000,00	31.00	rim	49.500,00	1.534.500,00	(247.500,00)	(13,89)
	- Stopmap Folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00	100.00	buah	2.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	24.00	buah	2.500,00	60.000,00	24.00	buah	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Black Ink Catridge	2.00	Unit	357.500,00	715.000,00	2.00	Unit	357.500,00	715.000,00	0,00	0,00
	- Color Ink Catridge	1.00	Unit	412.500,00	412.500,00	1.00	Unit	412.500,00	412.500,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	5.00	Unit	429.000,00	2.145.000,00	4.00	Unit	429.000,00	1.716.000,00	(429.000,00)	(20,00)
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam, 12A	1.00	Unit	1.022.000,00	1.022.000,00	1.00	Unit	401.000,00	401.000,00	(621.000,00)	(60,76)
	- Amplop 21X30CM"A4"	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	0,00	0,00
	- Amplop 29X40CM"MAP"	2.00	doos	8.000,00	16.000,00	2.00	doos	8.000,00	16.000,00	0,00	0,00
	- Portapel Bertali	20.00	buah	10.500,00	210.000,00	20.00	buah	10.500,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Ordner A5 7cm	15.00	buah	34.000,00	510.000,00	15.00	buah	34.000,00	510.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	25.00	doos	9.200,00	230.000,00	25.00	doos	9.200,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	6.00	Doos	2.500,00	15.000,00	7.00	Doos	2.500,00	17.500,00	2.500,00	16,67
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	5.00	Buah	42.000,00	210.000,00	5.00	Buah	0,00	0,00	(210.000,00)	(100,00)
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	0,00	0,00	(49.500,00)	(100,00)
	- Hechmachine/Stapler Besar (HD-50)	1.00	Buah	98.500,00	98.500,00	1.00	Buah	0,00	0,00	(98.500,00)	(100,00)
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	1.00	Box	110.000,00	110.000,00	1.00	Box	0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kental Besar	8.00	buah	8.500,00	68.000,00	8.00	buah	0,00	0,00	(68.000,00)	(100,00)
	- USB Flash Disk 3.0 8 GB	5.00	buah	71.500,00	357.500,00	3.00	buah	71.500,00	214.500,00	(143.000,00)	(40,00)
	- Pensil Hitam	6.00	buah	5.000,00	30.000,00	7.00	buah	5.000,00	35.000,00	5.000,00	16,67
	- Setip Biasa	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi besar	8.00	buah	6.500,00	52.000,00	8.00	buah	6.500,00	52.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.100.000,00				1.290.000,00	(810.000,00)	(38,57)
	Materai				2.100.000,00				1.290.000,00	(810.000,00)	(38,57)
	- Materai 3000	300.00	buah	3.000,00	900.000,00	130.00	buah	3.000,00	390.000,00	(510.000,00)	(56,67)
	- Materai 6000	200.00	buah	6.000,00	1.200.000,00	150.00	buah	6.000,00	900.000,00	(300.000,00)	(25,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.200.000,00				2.000.000,00	800.000,00	66,67

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.200.000,00				2.000.000,00	800.000,00	66,67
	Penggandaan				1.200.000,00				2.000.000,00	800.000,00	66,67
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	6000,00	lembar	200,00	1.200.000,00	10000,00	lembar	200,00	2.000.000,00	800.000,00	66,67

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 105.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.2 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR [CLUSTER II]

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 54.839.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan alat kebersihan dan penambahan premi asuransi dan penyesuaian gaji petugas kebersihan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	46.635.000,00	54.839.000,00
Keluaran	ASB 045.2 Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2)	ASB 045.2 Jumlah luasan bangunan gedung kantor (m2)	573 m2	573 m2
	Tersedianya peralatan/bahan pembersih dan petugas keberishan (Petugas Kebersihan)	Tersedianya peralatan/bahan pembersih dan petugas keberishan (Petugas Kebersihan)	2 orang	2 orang
	Tesedianya peralatan/bahan pembersih dan petugas kebersihan (peralatan kebersihan)	Tesedianya peralatan/bahan pembersih dan petugas kebersihan (peralatan kebersihan)	16 jenis	16 jenis
Hasil	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.635.000,00				54.839.000,00	8.204.000,00	17,59
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				46.635.000,00				54.839.000,00	8.204.000,00	17,59
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.216.000,00				8.347.000,00	4.131.000,00	97,98

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.216.000,00				8.347.000,00	4.131.000,00	97,98
	Alat Pel Lantai				200.000,00				700.000,00	500.000,00	250,00
	- Alat Pel Lantai, bahan busa + tongkat pel - Damkar	2.00	set	50.000,00	100.000,00	7.00	set	50.000,00	350.000,00	250.000,00	250,00
	- Alat Pel Lantai, bahan busa + tongkat pel - Satpol PP	2.00	set	50.000,00	100.000,00	7.00	set	50.000,00	350.000,00	250.000,00	250,00
	Sapu				850.000,00				1.530.000,00	680.000,00	80,00
	- Sapu Ijuk - Damkar	6.00	buah	77.000,00	462.000,00	10.00	buah	77.000,00	770.000,00	308.000,00	66,67
	- Sapu Lidi - Damkar	4.00	buah	8.000,00	32.000,00	8.00	buah	8.000,00	64.000,00	32.000,00	100,00
	- Sapu Ijuk - Satpol PP	4.00	buah	77.000,00	308.000,00	8.00	buah	77.000,00	616.000,00	308.000,00	100,00
	- Sapu Lidi - Satpol PP	6.00	buah	8.000,00	48.000,00	10.00	buah	8.000,00	80.000,00	32.000,00	66,67
	Pembersih				310.000,00				928.000,00	618.000,00	199,35
	- Pembersih Lantai (900 ml) - Damkar	2.00	botol	39.000,00	78.000,00	8.00	botol	39.000,00	312.000,00	234.000,00	300,00
	- Pembersih Porselin / Kloset - Damkar	2.00	botol	19.000,00	38.000,00	8.00	botol	19.000,00	152.000,00	114.000,00	300,00
	- Pembersih Lantai (900 ml) - Satpol PP	4.00	botol	39.000,00	156.000,00	8.00	botol	39.000,00	312.000,00	156.000,00	100,00
	- Pembersih Porselin / Kloset - Satpol PP	2.00	botol	19.000,00	38.000,00	8.00	botol	19.000,00	152.000,00	114.000,00	300,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				224.000,00				504.000,00	280.000,00	125,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll - Damkar	2.00	botol	28.000,00	56.000,00	9.00	botol	28.000,00	252.000,00	196.000,00	350,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll - Satpol PP	6.00	botol	28.000,00	168.000,00	9.00	botol	28.000,00	252.000,00	84.000,00	50,00
	Pengharum Ruangan				500.000,00				752.000,00	252.000,00	50,40
	- Pengharum Ruangan Biasa - Damkar	4.00	kaleng	32.000,00	128.000,00	8.00	kaleng	32.000,00	256.000,00	128.000,00	100,00
	- Pengharum Ruangan Biasa - Satpol PP	6.00	kaleng	32.000,00	192.000,00	8.00	kaleng	32.000,00	256.000,00	64.000,00	33,33
	- Pengharum Ruangan Kamar Mandi	6.00	buah	30.000,00	180.000,00	8.00	buah	30.000,00	240.000,00	60.000,00	33,33
	Tissue				465.000,00				720.000,00	255.000,00	54,84
	- Tissue Kotak - Damkar	11.00	dos	15.000,00	165.000,00	18.00	dos	15.000,00	270.000,00	105.000,00	63,64
	- Tissue Kotak - Satpol PP	20.00	dos	15.000,00	300.000,00	30.00	dos	15.000,00	450.000,00	150.000,00	50,00
	Ember				220.000,00				440.000,00	220.000,00	100,00
	- Ember Plastik, isi 60 liter - Damkar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00	4.00	buah	55.000,00	220.000,00	110.000,00	100,00
	- Ember Plastik, isi 60 liter - Satpol PP	2.00	buah	55.000,00	110.000,00	4.00	buah	55.000,00	220.000,00	110.000,00	100,00
	Engkrak				68.000,00				119.000,00	51.000,00	75,00
	- Engkrak Plastik - Damkar	2.00	buah	17.000,00	34.000,00	3.00	buah	17.000,00	51.000,00	17.000,00	50,00
	- Engkrak Plastik - Satpol PP	2.00	buah	17.000,00	34.000,00	4.00	buah	17.000,00	68.000,00	34.000,00	100,00
	Tempat sampah				220.000,00				220.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat - Damkar	2.00	buah	44.000,00	88.000,00	2.00	buah	44.000,00	88.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat - Satpol PP	3.00	buah	44.000,00	132.000,00	3.00	buah	44.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca				150.000,00				250.000,00	100.000,00	66,67
	- Pembersih Kaca Besar	6.00	kaleng	25.000,00	150.000,00	10.00	kaleng	25.000,00	250.000,00	100.000,00	66,67
	Sulak				99.000,00				264.000,00	165.000,00	166,67
	- Sulak bulu gagang rotan	3.00	buah	33.000,00	99.000,00	8.00	buah	33.000,00	264.000,00	165.000,00	166,67
	Gayung				129.000,00				344.000,00	215.000,00	166,67
	- Gayung Air	3.00	buah	43.000,00	129.000,00	8.00	buah	43.000,00	344.000,00	215.000,00	166,67
	Pembasmi Serangga Spray				90.000,00				270.000,00	180.000,00	200,00
	- Pembasmi Serangga, isi 400 gram	2.00	kaleng	45.000,00	90.000,00	6.00	kaleng	45.000,00	270.000,00	180.000,00	200,00
	Kreolin				280.000,00				420.000,00	140.000,00	50,00
	- Kreolin Wangi	8.00	botol	35.000,00	280.000,00	12.00	botol	35.000,00	420.000,00	140.000,00	50,00
	Keset				312.000,00				520.000,00	208.000,00	66,67
	- Keset Karet (120 x 170 cm)	6.00	buah	52.000,00	312.000,00	10.00	buah	52.000,00	520.000,00	208.000,00	66,67
	Sikat				99.000,00				198.000,00	99.000,00	100,00
	- Sikat WC	3.00	buah	33.000,00	99.000,00	6.00	buah	33.000,00	198.000,00	99.000,00	100,00
	Handuk				0,00				168.000,00	168.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Handuk Kecil			0,00	0,00	6.00	buah	28.000,00	168.000,00	168.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				42.419.000,00				46.492.000,00	4.073.000,00	9,60
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				42.419.000,00				46.492.000,00	4.073.000,00	9,60
	Jasa Tenaga Kebersihan				40.968.000,00				44.472.000,00	3.504.000,00	8,55
	- Jasa Tenaga Kebersihan - 2 orang x 12 bulan	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	24.00	orang x bulan	1.853.000,00	44.472.000,00	3.504.000,00	8,55
	Asuransi Tenaga Kebersihan				1.451.000,00				2.020.000,00	569.000,00	39,21
	- Asuransi Kesehatan	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	24.00	orang x bulan	74.120,00	1.778.880,00	549.840,00	44,74
	- Asuransi Ketenagakerjaan	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	24.00	orang x bulan	4.447,00	106.728,00	8.400,00	8,54
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Asuransi Kematian	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	24.00	orang x bulan	5.559,00	133.416,00	10.512,00	8,55
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	728,00	728,00	1.00	orang x bulan	976,00	976,00	248,00	34,07

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 Kegiatan : 105.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 NO. ASB : 046.3 KEGIATAN PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) Cluster III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 13.340.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 pengurangan jumlah volume penyediaan alat tulis kantor

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	13.961.000,00	13.340.000,00
Keluaran	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Tersedianya Alat Tulis Kantor	53 Item	53 Item
Hasil	Terciptanya kelancaran administrasi kantor	Terciptanya kelancaran administrasi kantor	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				13.961.000,00				13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				13.961.000,00				13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.961.000,00				13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				13.961.000,00				13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
	Alat Tulis Kantor				13.961.000,00				13.340.000,00	(621.000,00)	(4,45)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	57,00	rim	53.000,00	3.021.000,00	59,00	rim	53.000,00	3.127.000,00	106.000,00	3,51
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	4,00	rim	33.500,00	134.000,00	4,00	rim	33.500,00	134.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Kertas HVS 80 gr Folio	9.00	rim	60.500,00	544.500,00	4.00	rim	60.500,00	242.000,00	(302.500,00)	(55,56)
	- Kertas Buffalo	2.00	Pak	38.500,00	77.000,00	2.00	Pak	0,00	0,00	(77.000,00)	(100,00)
	- Kertas Karbon Double Folio	1.00	pak	77.000,00	77.000,00	1.00	pak	77.000,00	77.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kwitansi besar	4.00	buah	6.500,00	26.000,00	4.00	buah	6.500,00	26.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Isi 38 lembar	2.00	pak	48.500,00	97.000,00	2.00	pak	48.500,00	97.000,00	0,00	0,00
	- Spidol Besar (isi 12 buah)	1.00	doos	105.500,00	105.500,00	1.00	doos	105.500,00	105.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel	4.00	buah	128.000,00	512.000,00	4.00	buah	128.000,00	512.000,00	0,00	0,00
	- Isi Ballpoint Pentel	8.00	buah	34.000,00	272.000,00	8.00	buah	34.000,00	272.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Faster	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	11.00	buah	5.000,00	55.000,00	5.000,00	10,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	1.00	lusin	83.500,00	83.500,00	1.00	lusin	83.500,00	83.500,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	6.00	botol	8.500,00	51.000,00	6.00	botol	8.500,00	51.000,00	0,00	0,00
	- Lem Stik 20 gr	3.00	buah	20.000,00	60.000,00	3.00	buah	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Setip Biasa	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	6.00	buah	4.500,00	27.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Besar (HD-50)	2.00	Buah	98.500,00	197.000,00	2.00	Buah	98.500,00	197.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	2.00	Box	110.000,00	220.000,00	2.00	Box	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	2.00	Buah	42.000,00	84.000,00	2.00	Buah	42.000,00	84.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	0,00	0,00
	- Perforator 85	2.00	Buah	93.500,00	187.000,00	2.00	Buah	93.500,00	187.000,00	0,00	0,00
	- Perforator Type 220	2.00	buah	57.000,00	114.000,00	2.00	buah	57.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	2.00	Doos	2.500,00	5.000,00	3.00	Doos	2.500,00	7.500,00	2.500,00	50,00
	- Stopmap Folio	100.00	buah	2.000,00	200.000,00	99.00	buah	2.000,00	198.000,00	(2.000,00)	(1,00)
	- Snelhecter Folio	100.00	buah	3.000,00	300.000,00	100.00	buah	3.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	4.00	doos	11.000,00	44.000,00	4.00	doos	11.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	4.00	doos	16.500,00	66.000,00	4.00	doos	16.500,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	5.00	doos	12.500,00	62.500,00	5.00	doos	12.500,00	62.500,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	4.00	doos	33.000,00	132.000,00	4.00	doos	33.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Polos Kecil (ukuran Kartu Nama)	6.00	doos	10.500,00	63.000,00	6.00	doos	10.500,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Polos Sedang / Tanggung	3.00	doos	20.000,00	60.000,00	3.00	doos	20.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Airmail Tali (ukuran Kwarto 25 lembar)	1.00	doos	55.000,00	55.000,00	2.00	doos	55.000,00	110.000,00	55.000,00	100,00
	- Ordner A5 7cm	20.00	buah	34.000,00	680.000,00	5.00	buah	34.000,00	170.000,00	(510.000,00)	(75,00)
	- Portapel Bertali	20.00	buah	10.500,00	210.000,00	5.00	buah	10.500,00	52.500,00	(157.500,00)	(75,00)
	- Stempel Tanggal 1/20	2.00	buah	58.500,00	117.000,00	2.00	buah	0,00	0,00	(117.000,00)	(100,00)
	- Stempel D-3	2.00	buah	16.500,00	33.000,00	2.00	buah	0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Stamp Pad	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00	0,00
	- Tinta Stempel	6.00	botol	3.000,00	18.000,00	6.00	botol	3.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban Kertas 2"	6.00	rol	19.500,00	117.000,00	3.00	rol	19.500,00	58.500,00	(58.500,00)	(50,00)
	- Pisau Cutter Kecil (A-300)	6.00	buah	19.500,00	117.000,00	2.00	buah	19.500,00	39.000,00	(78.000,00)	(66,67)
	- Isi Pisau Cutter Besar (L-150)	3.00	doos	11.000,00	33.000,00	3.00	doos	11.000,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Gunting	6.00	buah	19.500,00	117.000,00	2.00	buah	19.500,00	39.000,00	(78.000,00)	(66,67)
	- Tali Rafia Besar (1 kg)	2.00	rol	28.000,00	56.000,00	2.00	rol	28.000,00	56.000,00	0,00	0,00
	- Dos Arsip Karton, Uk. 40 x 27,5 x 18,5 cm	30.00	buah	17.500,00	525.000,00	10.00	buah	17.500,00	175.000,00	(350.000,00)	(66,67)
	- Black Ink Catridge	3.00	Unit	357.500,00	1.072.500,00	1.00	Unit	248.000,00	248.000,00	(824.500,00)	(76,88)
	- Color Ink Catridge	2.00	Unit	412.500,00	825.000,00	1.00	Unit	412.500,00	412.500,00	(412.500,00)	(50,00)
	- Refil Ink(Warna/Hitam)	2.00	Unit	150.000,00	300.000,00	2.00	Unit	150.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Laser Toner Printer Kecil Hitam, 12A	1.00	Unit	1.023.000,00	1.023.000,00	4.00	Unit	1.023.000,00	4.092.000,00	3.069.000,00	300,00
	- Refill Toner Hitam	3.00	Unit	429.000,00	1.287.000,00	1.00	Unit	429.000,00	429.000,00	(858.000,00)	(66,67)
	- Pembulatan	1.00	buah	500,00	500,00	1.00	buah	38,00	38,00	(462,00)	(92,40)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Kertas Foto Glossy Silver Printable Film A4 (5 sheet)	2.00	Pak	60.000,00	120.000,00	2.00	Pak	60.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi (isi 100 lembar)	1.00	pak	63.000,00	63.000,00	1.00	pak	63.000,00	63.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Polos Panjang (Cabinet)	3.00	doos	29.000,00	87.000,00	3.00	doos	29.000,00	87.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kas Folio (isi 200 lembar)	3.00	buah	27.500,00	82.500,00	3.00	buah	27.500,00	82.500,00	0,00	0,00
	- Pembulatan			0,00	0,00	1.00	buah	462,00	462,00	462,00	100,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 Kegiatan : 105.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 NO. ASB : 047.1 KEGIATAN PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN CLUSTER I
 : 047.2 KEGIATAN PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN CLUSTER II

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 10.990.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
penambahan jumlah volume pekerjaan dan pembuatan kartu anggota

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	5.696.000,00	10.990.000,00
Keluaran	Tersedianya barang cetakan	Tersedianya barang cetakan	6 jenis	215 jenis
Hasil	Peningkatan administrasi	Peningkatan administrasi	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.696.000,00				10.990.000,00	5.294.000,00	92,94
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.696.000,00				10.990.000,00	5.294.000,00	92,94
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.696.000,00				10.990.000,00	5.294.000,00	92,94
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.696.000,00				6.955.000,00	5.259.000,00	310,08
	Cetak				1.696.000,00				2.225.000,00	529.000,00	31,19
	- Map dengan Lambang Kertas Dico	100,00	buah	1.000,00	100.000,00	132,00	buah	1.000,00	132.000,00	32.000,00	32,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Amplop Surat Kop Dinas (besar)	104.00	buah	1.500,00	156.000,00	120.00	buah	1.500,00	180.000,00	24.000,00	15,38
	- Buku kerja Aparat - Buku Tamu Pengunjung	2.00	Buah	99.000,00	198.000,00	2.00	Buah	99.000,00	198.000,00	0,00	0,00
	- Map Berlubang	6.00	Buku	82.000,00	492.000,00	10.00	Buku	82.000,00	820.000,00	328.000,00	66,67
	- Brosur / Kop Surat (kertas HVS 70 gr) 2 warna	1.00	Rim	155.500,00	155.500,00	1.00	Rim	155.500,00	155.500,00	0,00	0,00
	- Folder Arsip (ukuran Folio)	41.00	buah	14.500,00	594.500,00	51.00	buah	14.500,00	739.500,00	145.000,00	24,39
	Cetak - Cetak Kartu Anggota Satpol PP Kota Magelang				0,00				4.730.000,00	4.730.000,00	100,00
	- Pencetakan Kartu Nama (kertas Hamer, Linen) 1 warna			0,00	0,00	215.00	lembar	22.000,00	4.730.000,00	4.730.000,00	100,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				4.000.000,00				4.035.000,00	35.000,00	0,88
	Penggandaan				4.000.000,00				4.035.000,00	35.000,00	0,88
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	20000.00	lembar	200,00	4.000.000,00	20175.00	lembar	200,00	4.035.000,00	35.000,00	0,88

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 Kegiatan : 105.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 6.655.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan Volume komponen instalasi listrik

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	4.494.000,00	6.655.000,00
Keluaran	Tersedianya alat listrik	Tersedianya alat listrik	10 item	10 item
Hasil	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Kantor Satpol PP kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.494.000,00				6.655.000,00	2.161.000,00	48,09
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.104.000,00				4.570.000,00	1.466.000,00	47,23
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.104.000,00				4.570.000,00	1.466.000,00	47,23
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.104.000,00				4.570.000,00	1.466.000,00	47,23
	Alat Listrik Dan Elektronik				3.019.000,00				4.485.000,00	1.466.000,00	48,56
	- Lampu LED 9 Watt	6.00	buah	66.000,00	396.000,00	10.00	buah	66.000,00	660.000,00	264.000,00	66,67
	- Lampu esensial 18 Watt	6.00	buah	51.000,00	306.000,00	6.00	buah	51.000,00	306.000,00	0,00	0,00
	- Lampu LED 4 Watt	4.00	buah	34.000,00	136.000,00	8.00	buah	34.000,00	272.000,00	136.000,00	100,00
	- Lampu Senter, isi 3 battery besar	4.00	buah	165.000,00	660.000,00	10.00	buah	165.000,00	1.650.000,00	990.000,00	150,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Starter TL FS 2 (20 Watt)	5.00	buah	17.000,00	85.000,00	5.00	buah	17.000,00	85.000,00	0,00	0,00
	- Trafo TL15 Watt	5.00	buah	72.000,00	360.000,00	5.00	buah	72.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Kabel NYM ukuran 2 x 1,5 mm2	1.00	rol	572.000,00	572.000,00	1.00	rol	572.000,00	572.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai AAA	8.00	set x bks	25.000,00	200.000,00	8.00	set x bks	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai Besar (isi 2)	16.00	set x bks	19.000,00	304.000,00	20.00	set x bks	19.000,00	380.000,00	76.000,00	25,00
	Isolasi				85.000,00				85.000,00	0,00	0,00
	- Isolasi Kecil	5.00	buah	17.000,00	85.000,00	5.00	buah	17.000,00	85.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal				1.390.000,00				2.085.000,00	695.000,00	50,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				1.390.000,00				2.085.000,00	695.000,00	50,00
5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				1.390.000,00				2.085.000,00	695.000,00	50,00
	Lampu				1.390.000,00				2.085.000,00	695.000,00	50,00
	- Lampu sorot	2.00	buah	695.000,00	1.390.000,00	3.00	buah	695.000,00	2.085.000,00	695.000,00	50,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
 Kegiatan : 105.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 1.500.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 pengurangan jumlah volume penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang - undangan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	2.280.000,00	1.500.000,00
Keluaran	Langganan 2 jenis Surat kabar	Langganan 2 jenis Surat kabar	2 jenis	2 jenis
	Langganan 12 bulan	Langganan 12 bulan	12 bulan	12 bulan
Hasil	Meningkatkan wawasan pegawai	Meningkatkan wawasan pegawai	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan karyawan Satpol PP Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN						BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%		
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
5.2	BELANJA LANGSUNG				2.280.000,00					1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.280.000,00					1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)	
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				2.280.000,00					1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)	
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				2.280.000,00					1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)	
	<i>Surat Kabar/Majalah</i>				2.280.000,00					1.500.000,00	(780.000,00)	(34,21)	
	- Koran Lokal	12,00	bulan	90.000,00	1.080.000,00	24,00	bulan		25.000,00	600.000,00	(480.000,00)	(44,44)	
	- Koran Regional	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	24,00	bulan		37.500,00	900.000,00	(300.000,00)	(25,00)	

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 105.01.017 Penyediaan makanan dan minuman

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 33.484.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
pengurangan jumlah volume kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	36.124.000,00	33.484.000,00
Keluaran	Jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	Jumlah orang yang disediakan makanan dan minuman	168 orang	168 orang
	Tersedianya bahan pembuat minum	Tersedianya bahan pembuat minum	100 persen	100 persen
	Tersedianya snack rapat	Tersedianya snack rapat	120 dus	120 dus
	Tersedianya jasa pembuat minum	Tersedianya jasa pembuat minum	12 bulan	12 bulan
Hasil	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				36.124.000,00				33.484.000,00	(2.640.000,00)	(7,31)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				36.124.000,00				33.484.000,00	(2.640.000,00)	(7,31)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00				6.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Pembuat Minum - 1 orang x 12 bulan	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	12.00	orang x bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				30.124.000,00				27.484.000,00	(2.640.000,00)	(8,76)
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				26.164.000,00				26.164.000,00	0,00	0,00
	Makan dan Minuman Harian Pegawai				26.164.000,00				26.164.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir - (15 Kg x 11 bulan) Damkar	165.00	kg	17.000,00	2.805.000,00	165.00	kg	17.000,00	2.805.000,00	0,00	0,00
	- Teh tubruk kemasan kecil - 66 pack x 12 bulan Damkar	726.00	buah	3.650,00	2.649.900,00	726.00	buah	3.650,00	2.649.900,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc - (4 dus x 11 bulan) Damkar	44.00	dos	8.000,00	352.000,00	44.00	dos	8.000,00	352.000,00	0,00	0,00
	- Gula Pasir - (30 kg x12 bulan) Satpol PP	330.00	kg	17.000,00	5.610.000,00	330.00	kg	17.000,00	5.610.000,00	0,00	0,00
	- Teh tubruk kemasan kecil - (78 pack x 11 bulan) Satpol PP	858.00	buah	3.650,00	3.131.700,00	858.00	buah	3.650,00	3.131.700,00	0,00	0,00
	- Teh Celup isi 25 pc - (4 dus x 11 bulan) Satpol PP	44.00	dos	8.000,00	352.000,00	44.00	dos	8.000,00	352.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang) - Air mineral galon (29 galon x 11 bulan) Damkar	319.00	galon	19.400,00	6.188.600,00	319.00	galon	19.400,00	6.188.600,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml - Damkar	150.00	gelas	650,00	97.500,00	150.00	gelas	650,00	97.500,00	0,00	0,00
	- Kopi Bubuk (bungkus kecil)	300.00	sachet	1.250,00	375.000,00	300.00	sachet	1.250,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml - Pembulatan	1.00	gelas	200,00	200,00	1.00	gelas	200,00	200,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang) - Satpol PP (20 galon x 11 bulan)	220.00	galon	19.400,00	4.268.000,00	220.00	galon	19.400,00	4.268.000,00	0,00	0,00
	- Air Mineral Kemasan Gelas Plastik 220 ml - Satpol PP	514.00	gelas	650,00	334.100,00	514.00	gelas	650,00	334.100,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.960.000,00				1.320.000,00	(2.640.000,00)	(66,67)
	Makanan Dan Minuman Rapat				3.960.000,00				1.320.000,00	(2.640.000,00)	(66,67)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - snack (10 orang x 12kegiatan)	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Rapat interen Makan (10 orang x 12 kegiatan)	120.00	orang x jamuan	22.000,00	2.640.000,00	120.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(2.640.000,00)	(100,00)

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 105.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 72.847.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 pengurangan jumlah volume kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	124.970.000,00	72.847.000,00
Keluaran	Terlaksananya rapat koordinasi keluar daerah	Terlaksananya rapat koordinasi keluar daerah	42 orang	42 orang
Hasil	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	Kelancaran Pelaksanaan Tugas	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				124.970.000,00				72.847.000,00	(52.123.000,00)	(41,71)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				124.970.000,00				72.847.000,00	(52.123.000,00)	(41,71)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				124.970.000,00				72.847.000,00	(52.123.000,00)	(41,71)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				124.970.000,00				72.847.000,00	(52.123.000,00)	(41,71)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri - Uang harian perjalanan dinas luar provinsi				23.400.000,00				4.800.000,00	(18.600.000,00)	(79,49)
	- TINGKAT G - 1 orang x 3 hari x 4 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	700.000,00	8.400.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 2 orang x 2 hari x 3 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	7.800.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(7.800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - 2 orang x 2 hari x 3 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	7.200.000,00	8.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	4.800.000,00	(2.400.000,00)	(33,33)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Penginapan				25.120.000,00				3.638.000,00	(21.482.000,00)	(85,52)
	- Tingkat B - 1 orang x 2 hari x 4 kegiatan	8.00	orang x malam x kegiatan	1.700.000,00	13.600.000,00	2.00	orang x malam x kegiatan	1.500.000,00	3.000.000,00	(10.600.000,00)	(77,94)
	- Tingkat C - 2 orang x 1 hari x 3 kegiatan	6.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	638.000,00	638.000,00	(6.562.000,00)	(91,14)
	- Tingkat D - 2 orang x 1 hari x 3 kegiatan	6.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	4.320.000,00	6.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(4.320.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				28.000.000,00				6.909.000,00	(21.091.000,00)	(75,33)
	- Uang Transport - Eselon II (1 orang x 4 kegiatan)	8.00	orang x kegiatan	1.700.000,00	13.600.000,00	2.00	orang x kegiatan	1.700.000,00	3.400.000,00	(10.200.000,00)	(75,00)
	- Uang Transport - Eselon III (2 orang x 3 kegiatan)	6.00	orang x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	2.00	orang x kegiatan	1.200.000,00	2.400.000,00	(4.800.000,00)	(66,67)
	- Uang Transport - Eselon IV (2 orang x 3 kegiatan)	6.00	orang x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	1.00	orang x kegiatan	1.109.000,00	1.109.000,00	(6.091.000,00)	(84,60)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY - Perjalanan Dinas menginap dalam provinsi				8.400.000,00				24.600.000,00	16.200.000,00	192,86
	- TINGKAT G - 1 orang x 3 hari x 1 kegiatan	6.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	3.000.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT H - 2 orang x 3 hari x 1 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	5.400.000,00	6.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	(2.700.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT I - 6 orang x 3 hari 1 kegiatan			0,00	0,00	18.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	7.200.000,00	7.200.000,00	100,00
	- TINGKAT J - 4 orang x 3 hari x 1 kegiatan			0,00	0,00	12.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	4.200.000,00	4.200.000,00	100,00
	- TINGKAT K - 10 orang x 3 hari x 1 kegiatan			0,00	0,00	30.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	100,00
	Penginapan				5.100.000,00				24.800.000,00	19.700.000,00	386,27
	- Tingkat B - 1 orang x 2 hari x 1 kegiatan	3.00	orang x malam x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	2.00	orang x malam x kegiatan	1.500.000,00	3.000.000,00	1.200.000,00	66,67
	- Tingkat C - 2 orang x 2 hari x 1 kegiatan	6.00	orang x malam x kegiatan	550.000,00	3.300.000,00	4.00	orang x malam x kegiatan	900.000,00	3.600.000,00	300.000,00	9,09
	- Tingkat D - 7 orang x 2 malam x 1 kegiatan			0,00	0,00	14.00	orang x malam x kegiatan	500.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	100,00
	- Tingkat D - 4 orang x 2 malam x 1 kegiatan			0,00	0,00	8.00	orang x malam x kegiatan	400.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	100,00
	- Tingkat E - 10 orang x 2 malam x 1 kegiatan			0,00	0,00	20.00	orang x malam x kegiatan	400.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	100,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY - Perjalanan dinas dalam daerah menginap				34.950.000,00				7.500.000,00	(27.450.000,00)	(78,54)
	- TINGKAT G - 1 orang x 1 kegiatan	5.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	2.500.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	300.000,00	(2.200.000,00)	(88,00)
	- TINGKAT H - 2 orang x 1 kegiatan	12.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	5.400.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	600.000,00	(4.800.000,00)	(88,89)
	- TINGKAT I - 8 orang x 1 kegiatan	30.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	12.000.000,00	8.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	2.400.000,00	(9.600.000,00)	(80,00)
	- TINGKAT J - 4 orang x 1 kegiatan	25.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	8.750.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	(7.550.000,00)	(86,29)
	- TINGKAT K - 10 orang x 1 kegiatan	21.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	6.300.000,00	10.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	3.000.000,00	(3.300.000,00)	(52,38)
	Uang Representasi				0,00				600.000,00	600.000,00	100,00
	- Pejabat Eselon II b			0,00	0,00	3.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	600.000,00	600.000,00	100,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 105.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 159.319.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
Penyesuaian Premi Asuransi

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	157.795.000,00	159.319.000,00
Keluaran	Jumlah Tenaga Kontrak yang terbayar	Jumlah Tenaga Kontrak yang terbayar	5 orang	5 orang
Hasil	Peningkatan pegawai	Peningkatan pegawai	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Tenaga honoror Satpol PP Laki-laki 5 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				157.795.000,00				159.319.000,00	1.524.000,00	0,97
5.2.1	Belanja Pegawai				152.400.000,00				152.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				152.400.000,00				152.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				152.400.000,00				152.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Pegawai Honoror dengan SK Kepala Daerah</i>				152.400.000,00				152.400.000,00	0,00	0,00
	<i>- Kualifikasi SMP - 1 orang x 12 bulan</i>	12,00	orang x bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	orang x bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Kualifikasi SMA - 4 orang x 12 bulan</i>	48,00	orang x bulan	2.550.000,00	122.400.000,00	48,00	orang x bulan	2.550.000,00	122.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.395.000,00				6.919.000,00	1.524.000,00	28,25

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				5.395.000,00				6.919.000,00	1.524.000,00	28,25
5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				4.572.000,00				6.096.000,00	1.524.000,00	33,33
	<i>Premi Asuransi Kesehatan</i>				4.572.000,00				6.096.000,00	1.524.000,00	33,33
	- <i>Premi Asuransi Kesehatan - Kualifikasi SMP (1 orang x 12 bulan)</i>	12.00	orang x bulan	75.000,00	900.000,00	12.00	orang x bulan	100.000,00	1.200.000,00	300.000,00	33,33
	- <i>Premi Asuransi Kesehatan - Kualifikasi SMA (4 orang x 12 bulan)</i>	48.00	orang x bulan	76.500,00	3.672.000,00	48.00	orang x bulan	102.000,00	4.896.000,00	1.224.000,00	33,33
5.2.2.04.05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				823.000,00				823.000,00	0,00	0,00
	<i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan</i>				823.000,00				823.000,00	0,00	0,00
	- <i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan - Kecelakaan Kerja (SMP) 1 orang x 12 bulan</i>	12.00	orang x bulan	6.000,00	72.000,00	12.00	orang x bulan	6.000,00	72.000,00	0,00	0,00
	- <i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan - Kecelakaan Kerja (SMA) 4 orang x 12 bulan</i>	48.00	orang x bulan	6.120,00	293.760,00	48.00	orang x bulan	6.120,00	293.760,00	0,00	0,00
	- <i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan - Kemataian (SMP) 1 org x 12 bln</i>	12.00	orang x bulan	7.500,00	90.000,00	12.00	orang x bulan	7.500,00	90.000,00	0,00	0,00
	- <i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan - Kematian (SMA) 4 orang x 12 bulan</i>	48.00	orang x bulan	7.650,00	367.200,00	48.00	orang x bulan	7.650,00	367.200,00	0,00	0,00
	- <i>Premi Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan</i>	1.00	orang x bulan	40,00	40,00	1.00	orang x bulan	40,00	40,00	0,00	0,00

Magelang, September 2020
Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang

Drs. Singgih Indri Pranggana, MM
NIP. 19620401 198907 1 001



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 105 Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat
 Organisasi : 1.05.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Unit Organisasi : 1.05.01.01 Satuan Polisi Pamong Praja
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 105.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 105.01.026 Pengelolaan administrasi kepegawaian
 Kegiatan : 105.01.026 Pengelolaan administrasi kepegawaian

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 8.796.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :
 Penambahan volume kegiatan

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	Terlaksananya pelayanan administrasi perkantoran	100 persen	100 persen
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	4.796.000,00	8.796.000,00
Keluaran	Terlaksananya pengelolaan arsip pegawai	Terlaksananya pengelolaan arsip pegawai	2 giat	2 giat
Hasil	Tertib administrasi kepegawaian	Tertib administrasi kepegawaian	100 persen	100 persen

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya penilaian Pegawai Satpol PP

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.796.000,00				8.796.000,00	4.000.000,00	83,40
5.2.1	Belanja Pegawai				4.000.000,00				8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.000.000,00				8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.000.000,00				8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				4.000.000,00				8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	<i>- Penanggungjawab - 1 orang x 2 kegiatan</i>	2.00	orang x keg	400.000,00	800.000,00	4.00	orang x keg	400.000,00	1.600.000,00	800.000,00	100,00
	<i>- Koordinator - 1 orang x 2 kegiatan</i>	2.00	orang x keg	350.000,00	700.000,00	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	700.000,00	100,00
	<i>- Ketua - 1 orang x 2 kegiatan</i>	2.00	orang x keg	300.000,00	600.000,00	4.00	orang x keg	300.000,00	1.200.000,00	600.000,00	100,00
	<i>- Sekretaris - 1 orang x 2 kegiatan</i>	2.00	orang x keg	200.000,00	400.000,00	4.00	orang x keg	200.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota - 5 orang x 2 kegiatan	10.00	orang x keg	150.000,00	1.500.000,00	20.00	orang x keg	150.000,00	3.000.000,00	1.500.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				796.000,00				796.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				504.000,00				504.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				504.000,00				504.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				504.000,00				504.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	58.850,00	235.400,00	4.00	rim	58.850,00	235.400,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	30.00	buah	1.550,00	46.500,00	30.00	buah	1.550,00	46.500,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	30.00	buah	2.950,00	88.500,00	30.00	buah	2.950,00	88.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint BPT-P	1.00	lusin	22.600,00	22.600,00	1.00	lusin	22.600,00	22.600,00	0,00	0,00
	- Pembulatan	1.00	buah	600,00	600,00	1.00	buah	600,00	600,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	12.00	doos	9.200,00	110.400,00	12.00	doos	9.200,00	110.400,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				292.000,00				292.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				292.000,00				292.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				292.000,00				292.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1460.00	lembar	200,00	292.000,00	1460.00	lembar	200,00	292.000,00	0,00	0,00
					<p>Magelang, September 2020</p> <p>Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Magelang</p> <p><u>Drs. Singgih Indri Pranggana, MM</u></p> <p>NIP. 19620401 198907 1 001</p>						